

Slagtermester Peter L. Nielsen ApS

Nedertoften 9. 3. tv

2720 Vanløse

CVR-nummer 37796670

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2023

Peter L. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagtermester Peter L. Nielsen ApS
Nedertoften 9. 3. tv
2720 Vanløse

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 37796670
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Peter Lindholm Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder inden for slagterbranchen, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 204 TDKK mod et underskud på 7 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 129 TDKK. Den fra tidligere år tabte egenkapital er hermed reetableret.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-5.361	-6
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	0
	Indtægter af andre kapitalandele	0	60
1	Finansielle omkostninger	-190.692	-61
	Årets resultat	203.947	-7
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	203.947	-7
	Resultatdisponering i alt	203.947	-7
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.007.000	3.007
	Finansielle anlægsaktiver	3.007.000	3.007
	Anlægsaktiver i alt	3.007.000	3.007
	Likvide beholdninger	1.462	95
	Omsætningsaktiver i alt	1.462	95
	Aktiver i alt	3.008.462	3.102

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	79.357	-125
	Egenkapital i alt	129.357	-75
	Kreditinstitutter	1.725.495	1.701
	Andre pengekreditorer	799.522	755
3	Langfristede gældsforpligtelser	2.525.017	2.456
	Kreditinstitutter	189.642	560
	Anden gæld	5.000	5
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.445	156
	Kortfristede gældsforpligtelser	354.087	721
	Gældsforpligtelser i alt	2.879.104	3.177
	Passiver i alt	3.008.462	3.102
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-125	-75
Årets resultat	0	204	204
Egenkapital ultimo	50	79	129

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	50.548	0
Andre finansielle omkostninger	140.144	61
Finansielle omkostninger i alt	190.692	61
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede mod 1 sidste år.		
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	618.546	1.220
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gælden til Slagtermester Søren Friis Holding 2017 ApS. Beløbet udgør 759 TDKK pr. balancedagen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der pant i anparterne i Slagtermester Peter L. Nielsen ApS samt pant i 50 % af anparterne i Slagtermester Søren Friis ApS.		
